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POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej GCR/19/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pakiet nr 1
Zapytanie 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 9 Bisacodyl 0,01 czopki – 700 opakowań , miał na myśli wycenę Bisacodyl 0,01 x 5 czopki – 700 opakowań ?

    Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 10 Boldaloin tabl. – 80 op. , miał na myśli wycenę Boldaloin x 30 tabl. – 80 op.?
    Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 11 carbo medicinalis 0,3 g tabl. – 50 op., miał na myśli wycenę carbo medicinalis 0,3 g x 20 tabl. – 50 op.?
    Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 12 cholestil 0,2 tabl. – 20 op., miał na myśli wycenę cholestil 0,2 x 50  tabl. – 20 op. ?
   Odpowiedź brzmi: Tak

Zapytanie 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 14 cynarex 0,25 tabl. – 20 op., miał na myśli wycenę cynarex 0,25 x 30 tabl. – 20 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 24 glucobay 50 mg – 20 op., miał na myśli wycenę glucobay 50 mg x 30 – 20 op ?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 33 metizol – 20 op., miał na myśli wycenę  metizol x 50 tabl. – 20 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 36 neo-pancreatinum – 30 op., miał na myśli wycenę neo-pancreatinum x 30 tabl. – 30 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak

Zapytanie 9
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 48 spasmophen 5 mg – 10 op., miał na myśli wycenę spasmophen 5 mg x 30  – 10 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 10
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 51 sylimarol 70 mg – 300 op., miał na myśli wycenę sylimarol 70 mg x 30 – 300 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak

     Pakiet nr 2



Zapytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 7 biosotal 80 tabl. x 33 – 100 op., miał na myśli wycenę biosotal 80 tabl. x 30 – 100 op. ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 12
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 25 acetylocysteina 0,2 tabl. rozpuszczalne – 300 op. , wyraża zgodę na wycenę acetylocysteina 0,2 tabl. rozpuszczalne x 20  – 300 op. ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 13
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 30 tussicom 200 sasz,- 300 op., miał na myśli wycenę tussicom 200 sasz x 20 - 300 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
     Pakiet nr 3

Zapytanie 14
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 4 i 5 amitryptylina – po 10 op. , miał na myśli wycenę amitryptylina x 60 – po 10 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 26 i 27 dexamethason tabl. – po 30 op., miał na myśli wycenę dexamethason tabl.x 20  – po 30 op. ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 16
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 35 i 36 doxepin – po 50 op., miał na myśli wycenę doxepin x 30 kaps. – po 50 op. ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 54 lerivon 30 mg – 40 op., miał na myśli wycenę  lerivon 30 mg x 30 – 40 op. ?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 18
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 86 nootropil syr. 20 % 200 ml (koniec produkcji) – 100 op.,  wyraża zgodę na wycenę nootropil syr. 20 % 150 ml (aktualnie w  produkcji) – 100 op. ?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 98 prednisolonum zaw. 0,5% 10 ml (koniec produkcji) – 8 op., wyraża zgodę na wycenę prednisolonum zaw. 0,5% 5 ml (aktualnie w produkcji) – 8 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 20
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 21 profenid żel 50 g (brak takiej postaci ) – 20 op., wyraża zgodę na wycenę profenid żel 60 g (aktualnie w produkcji ) – 20 op ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 26 hydrocortisonum 1 % krem – 300 op., miał na myśli wycenę hydrocortisonum 1 % krem 15 g – 300 op. ?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 37 lorinden C krem , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 23
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 59 polcortolon 0,1% krem , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
    Pakiet nr 6

Zapytanie 24
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 1 aescin 0,020 mg tabl. – 30 op., miał na myśli wycenę aescin 0,020 mg x 30 tabl. – 30 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 25
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 24 dilzem 0,06 tabl./oxycardil / - 50 op., wyraża zgodę na wycenę dilzem 0,06 x 100 tabl. – 50 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji 43 i 44 molsidomina –  po 200 op., miał na myśli wycenę molsidomina x 30 tabl.  – po 200 op?
   Odpowiedź brzmi: Tak

    Pakiet nr 8

Zapytanie 27
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 15 cyclonamina 0,25 tabl. – 50 op., miał na myśli wycenę cyclonamina 0,25 tabl.x 30  – 50 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 28
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 16 distreptaza 2 g czopki – 10 op., miał na myśli wycenę distreptaza 2 g czopki x 6 – 10 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
     Pakiet nr 9

Zapytanie 29

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji 17 Bimanol tabl., wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o pozostawienie pozycji bez wyceny.
Zapytanie 30
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji 61 menalind proff. Pianka – 5 op., wyraża zgodę na wycenę Menalind, pianka, do oczyszcz.skóry, 400 ml (aktualnie w sprzedaży) – 5 op.

    Odpowiedź brzmi: Tak
    Pakiet nr 14

Zapytanie 31
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 2 butapirazol 0,25 czopki – 70 op., miał na myśli wycenę butapirazol 0,25 czopki x 5 – 70 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 32
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 5 coldrex x 24 tabl. – 50 op., wyraża zgodę na wycenę Coldrex Maxgrip C (Coldrex), tabl., 24 szt (aktualnie tylko taka postać w sprzedaży) – 50 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak

Pakiet nr 16

Zapytanie 33
Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 4 bestpiryn 0,325 – 5  op., miał na myśli wycenę bestpiryn 0,325 tabl. x 30  – 5  op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak

Pakiet nr 18

Zapytanie 34
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 6 vit. A + D3 kaps. – 20 op., miał na myśli wycenę vit. A + D3 kaps.x 50  – 20 op.?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 35
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 7 vit. A + E kaps. – 150  op., miał na myśli wycenę vit. A + E kaps.x 30 – 150  op. ?
   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 36
Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w pozycji 8 vit. B comp. – 300 op., miał na myśli wycenę  vit. B comp. X 50 – 300 op. ?
   Odpowiedź brzmi: Tak

   Pakiet nr 19

Zapytanie 37
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 14 altacet tabl.- 60 op., wyraża zgodę na wycenę Altacet x 6 tabl. – 60 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 38
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 26 benzyna 700 g(brak produkcji)  – 10 op., wyraża zgodę na wycenę benzyna 1 litr – 10 op.?

   Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 39
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 58 kalipoz prolon. – 1000 op., miał na myśli wycenę kalipoz prolon.x 30 tabl.  – 1000 op. ?

Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 40
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 82 mentho parafinol – 350 op., miał na myśli wycenę mentho parafinol  125 g – 350 op.?

Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 41
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 85 nasiona lnu 250 g mielony(brak w sprzedaży) – 5 op. , wyraża zgodę na wycenę nasiona lnu 200 g mielony (aktualnie w sprzedaży),? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .

Odpowiedź brzmi: Tak, 5 opakowań.
Zapytanie 42
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 110 spirytus salicylatus 850 g (brak w sprzedaży), wyraża zgodę na wycenę spirytus salicylatu 800 g,? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .

Odpowiedź brzmi: Tak, 80 opakowań.
Zapytanie 43
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 111 spongostan special x 1 sztuka – 5 op., wyraża zgodę na wycenę spongostan special(7*5*1mm) x 20 sztuk – 1 op.(obecnie konfekcjonowany po 20 sztuk w opakowaniu )?

Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 44
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 112 sudocrem 40 – 80 op. , miał na myśli wycenę sudocrem 60 g (aktualnie w produkcji)  – 80 op.?.

Odpowiedź brzmi: Tak
Zapytanie 45
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 w pozycji 122 vratizolin 3% 15 g (zakończona produkcja) , wyraża zgodę na wycenę vratizolin 3% 3 g ? Jeśli tak to proszę o podanie ilości opakowań do wyceny .

Odpowiedź brzmi: Tak, 40 opakowań.
Pakiet nr 25

Zapytanie 46
Czy Zamawiający w pakiecie nr 25 w pozycji cefuroxime axetil 0,5 – 10 op. , miał na myśli wycenę  cefuroxime axetil 0,5 x 10 tabl. – 10 op. ?

Odpowiedź brzmi: Tak
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17

tel/fax: (032)285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 

Nr Konta: ING Bank Śląski Katowice /o Tarnowskie Góry

 21 1050 1386 1000 0002 0085 6763
nip:645-00-09-346
regon:000291701

